成都市温江区永宁芙蓉幼儿园多功能葡萄架采购项目比选公告

根据《政府采购法》的相关规定，我园拟通过比选方式确定成都市温江区永宁芙蓉幼儿园多功能葡萄架采购项目中选人（承包人），诚邀符合条件的单位或个人，于工作时间来现场踏勘后，做出预算报价，现将相关事项公告如下，欢迎各潜在供应商积极参与。
1、 项目概况
比选邀请人:成都市温江区永宁芙蓉幼儿园
项目名称: 成都市温江区永宁芙蓉幼儿园多功能葡萄架采购项目
施工周期：30个日历天（从签订中标合同之日算起）。
项目内容：成都市温江区永宁芙蓉幼儿园多功能葡萄架采购
二、资质要求
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.本项目不接受联合体投标。
三、采购程序及评审方法
[bookmark: _GoBack]1.成都市温江区永宁芙蓉幼儿园组建比选小组，由比选小组负责本项目比选资格审查、符合性审查、推荐和确定成交供应商等相关事宜。
2.本项目采取一次性报价方式。完全满足本项目技术、服务要求条件的前提下提出报价，报价最低的供应商确定为成交供应商。
四、比选申请人报名
比选申请人报名时需提供以下资料(复印件须加盖单位印章)。
1.单位介绍信；
2.法定代表人或委托人第二代有效身份证；
3.企业营业执照；
五、比选文件组成
产品报价表及供应商认为需要提供的文件或资料
六、比选程序
现场递交相关资料后，项目业主单位组织相关人员对参与比选单位资质进行审核，审核合格单位参与比选报价，报价在规定范围内一次性报价，价格最低者中标。若最底报价出现两家及以上企业，则最低报价相同企业再进行第二次报价，以第二次报价最低者中标。比选结束后，中标企业现场与项目业主签订合同。
七、比选联系方式
比选邀请人:成都市温江区永宁芙蓉幼儿园
联系人： 叶丽君
电话: 15928509491
八、时间、地点
时间: 2022年 5   月  17   日 16   时  00  分
地点: 成都市温江区永宁芙蓉幼儿园

成都市温江区永宁芙蓉幼儿园
2022年 5 月17  日

3